

## Master Management Group kontynuuje współpracę z markami Grupy LPP

**Master Management Group wzmacnia ofertę marek modowych w Galerii Różanej w Kutnie, zwiększając powierzchnię sklepów popularnych marek Grupy LPP. Nowy, większy metraż zyskają Reserved, House i Cropp. Sklepy zostaną otwarte w zupełnie nowych wnętrzach, wpisujących się w aktualne brand identity marek.**

Galeria Różana jest wiodącym centrum handlowym dla mieszkańców Kutna i okolic, zlokalizowanym w najpopularniejszej strefie zakupowo – rozrywkowej w regionie, obok marketu budowlanego Leroy Merlin, aquaparku, restauracji Mc Donald's i stacji paliw. W pierwszym półroczu tego roku Galerię Różaną odwiedziło 1,1 mln klientów, a obroty wzrosły o ponad 60 procent.

*- Cropp, House i Reserved to jedne z najpopularniejszych marek modowych w Polsce, dlatego tym bardziej cieszymy się, że nasi partnerzy biznesowi dostrzegają potencjał w naszych centrach handlowych i podpisują długoletnie umowy najmu. Efektywne zarządzanie portfelem marek obecnych w Galerii Różanej oraz inwestycje w budowanie pozytywnych doświadczeń zakupowych przynoszą efekty, który potwierdzają liczby – wzrastająca ilość klientów oraz bardzo dobre wyniki sprzedażowe najemców. Kontynuowanie współpracy z grupą LPP to efekt popularności tego wyjątkowego miejsca na handlowej mapie regionu. Galeria Różana jest bardzo dobrym miejscem do prowadzenia biznesu i tę perspektywę dostrzegają właśnie nasi partnerzy – mówi Anita Petrus, Senior Leasing Manager MMG.*

Cropp, House i Reserved zwiększą łączną powierzchnię sprzedaży w Galerii Różanej o blisko 570 m<sup>2</sup>. Reserved zaprosi klientów do sklepu liczącego 1143 m<sup>2</sup>, Cropp zaprezentuje swoją ofertę na powierzchni 500 m<sup>2</sup>, natomiast House zajmie 480 m<sup>2</sup>. Wszystkie zyskają nowoczesne wnętrza i zostaną otwarte w drugim półroczu 2023 roku.

*- Umowy zawarte w Galerii Różanej oznaczają jeszcze lepszą prezentację oferty marek LPP w odświeżonych formatach. Osobiście cieszy mnie każdy nowy kontrakt wzmacniający pozycję LPP S.A. na polskim rynku, tym bardziej, gdy jest to umowa długoletniej współpracy oparta na solidnych filarach – mówi Natasza Ellwart-Rymarz, Leasing Manager LPP S.A.*

Reserved to marka specjalizująca się w ubraniach dla osób niemal w każdym wieku – kobiet, mężczyzn i dzieci. To propozycja zarówno kolekcji codziennych, sportowych, jak i bardziej formalnej garderoby, uzupełnionej o buty i akcesoria. W sklepach Cropp króluje luźny styl dla nastolatków, inspirowany popkulturą. House zaprasza na zakupy młode kobiety i mężczyzn, proponując ciekawe połączenia najnowszych trendów z casualowym stylem. W Galerii Różanej w Kutnie Grupa LPP prowadzi sklepy swoich pięciu marek: Reserved, House, Cropp, Mohito i Sinsay.

Galeria Różana gromadzi sklepy niemal wszystkich kategorii, z dominującym segmentem mody i obuwia, jak również sportu, akcesoriów, zdrowia i urody, RTV oraz artykułów wnętrzarskich. To zarówno dobrze znane, międzynarodowe marki jak i najemcy lokalni. Obiekt łączy tradycyjne centrum handlowe i park handlowy na łącznej powierzchni 16 100 m<sup>2</sup>.

Dojazd do centrum jest możliwy zarówno miejskimi autobusami, jak i własnym samochodem czy rowerem. Na miejscu czeka blisko 500 miejsc parkingowych i stacje rowerowe dla miłośników jednośladów.

Master Management Group (MMG) jest inwestorem, deweloperem, agentem wynajmującym oraz zarządcą nieruchomości handlowych i biurowych zlokalizowanych w całej Polsce. W portfolio firmy znajdują się, dominujące w swoich lokalizacjach, centra małej i średniej wielkości oraz parki handlowe, w dużych miastach i mniejszych miejscowościach, o łącznej powierzchni handlowej ponad 135 000 m<sup>2</sup>. Firma posiada szesnastoletnie doświadczenie na rynku oraz zespół doświadczonych ekspertów branży nieruchomości handlowych. W historii swojej działalności MMG rozwinęło, wynajęło i wybudowało ponad 400 000 m<sup>2</sup> powierzchni handlowo – usługowej.

Więcej informacji na temat firmy pod adresem: [www.mmgm.pl](http://www.mmgm.pl)

**Kontakt dla mediów:**

Master Management Group

Karolina Żelazek - Majcher

[k.majcher@mmgm.pl](mailto:k.majcher@mmgm.pl)

tel.: +48 22 584 59 36,

+48 667 601 306